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BANTUNCKAA
MAHY®AKTYPA

LLMHK CepHOKUCNbIN 7-BOAHbBIN YNCTbIN

ZnS04 * 7H,0

BHewWwHUi BuA: 6enbiii KpUCTANANYECKNIA MOPOLIOK UM KPUCTaNbl, BbIBETPUBAKOLNECA HA BO3AyXe

DOU3NKO-XNMNYeCcKkne gaHHble:

MoneKynApHbIA BeC
TemnepaTypa nnasneHua
PacTBopuMOCTb B BoAe

YnaKoBKa:
6yMaXHble MeLWKKn ¢ n/3 Bknagblwem no 20-25 Kr

[NloKa3aTenun KavecTBa:

MaccoBaA 401A OCHOBHOMO BeLlecTBa
HepactBopumble B H,0 BelwecTBa
NO3

Cl

NH4

Fe

Cu

As

Na + Ca

Pb

pH 5% pactBopa npenapaTa

287.54
40 °C
16520

Knacc onacHoctn 8

Moaknacc 8.1
KnaccnounkaunoHHbin wngp 8113
CepuiiHbin Homep OOH 1759

FOCT 4174-77,4, %

> 98,0
< 0,01

< 0,005
< 0,005
<0,02

< 0,001
< 0,005
< 0,0003
<01

< 0,005
4,4-6

NpumMeHeHue: B ranbBaHOTEXHMKeE, B NPON3BOACTBE UCKYCCTBEHHOrO BOTOKHA U TEKCTUTbHON NPOMbILL-
NeHHOCTK, bapMaLeBTUKe, Kak MUKpoyaobpeHne 1 KopmoBas 4063aBKa B KOMGUKOPMa, B NPON3BOACTBE
MUHEpPaNnbHbIX KPACOK U rnasypen, B MeTanyprumn, B N1a6opaTopHO NPaKTUKE N XUMUYECKOWN NPOMbILL-

NeHHOCTU



